учебные дни в соответствии с учебным планом и графиком работы учреждения, (кроме выходных и 

каникулярных дней, а также в связи с карантином). 

1.4. ИКЗ: 253662501551666840100100160015629244. 

2. Цена Контракта и порядок расчетов 

2.1. Цена контракта (цена работ) составляет: 4 846 248 (четыре миллиона восемьсот сорок 

шесть тысяч двести сорок восемь) рублей 00 копеек, без НДС. 

Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю (юридическому лицу или физическому 

лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя), уменьшается 

на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы

[...]

такой гарантией, не менее чем на один месяц, в том числе в случае его изменения в соответствии со 

статьей 95 Закона о контрактной системе. 

9.2. Обеспечение исполнения контракта представляется в размере 10 % от начальной 

(максимальной) цены контракта в сумме 484 624 (четыреста восемьдесят четыре тысячи шестьсот 

двадцать четыре) рубля 80 копеек. 

Если при проведении конкурса или аукциона начальная (максимальная) цена контракта 

составляет более чем пятнадцать миллионов рублей и участником закупки, с которым заключается 

контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной

[...]

27 Стол раздаточный для посудомоечных машин 

(704*635*900) 

12ОС-41013636857 1 

28 Шкаф среднетемпературный АБАТ  700*690*2050 12ОС-41013445946 1 

29 Плита электрическая 12ОС-41013400171 1 

2. Оценочная стоимость переданного имущества составляет 1 598 330,11 (один миллион 

пятьсот девяноста восемь тысяч триста тридцать) рублей 11 копеек. 

3.Имущество передано Ссудополучателю в безвозмездное пользование в технически 

исправном состоянии, позволяющем его эксплуатировать согласно его прямому назначению. 

4. На момент передачи Имущества его износ составляет 90%. 

5.